1

（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

令和元年度第４回理事会議事録

１．日時    令和元年 7 月 17 日（水）午前 10 時～12 時

２．場所    （一社）南魚沼市まちづくり推進機構 事務所内

        〒949-6680 南魚沼市六日町 137-2 南魚沼市役所本庁舎北分館３階

３．出席者     代表理事   門山 好和

          理事     井口 優

理事     関 聡

 監事     星野 覚雄

          オブザーバー 南魚沼市役所 Ｕ＆Ｉときめき課 立川課長

関主幹

４．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事  議決権のある総理事数 3 名

        この議決権の総数   3 個

        出席理事数      3 名

        この議決権の総数   3 個

 議長から下記議案を説明した。意見を求めた。

(１) 議案

  報告事項：

１． 四半期決算報告について

議長は事務局へ予算執行状況管理表について説明を求めた。事務局は予算執行

状況管理表の説明を行った。

２． ７月活動報告

議長は事務局へ活動報告の説明を求めた。事務局は令和元年度 7 月の一般社団

法人まちづくり推進機構事業報告書に基づいて報告を行った。

2

３． ホームページ決定について

   事務局は引き続き、リニューアルしたホームページの説明と報告を行った。